Proc. Leg. nº 530/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 244/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre o funcionamento
do aparelho de ultrassonografia no CEV 3

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Gabriel Bueno, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. O equipamento de ultrassom instalado no CEV 3 está funcionado?

2. Se sim, quais dias e horários das realizações dos exames? Qual o nome

do (s) profissional (is) que faz os atendimentos? Quantos exames foram

feitos por especialidades desde o início do funcionamento. Descrever por

especialidades e datas de realização.

3. Se não, para quando está previsto o início do uso do equipamento? O que

falta para o início das atividades?

Justificativa

As informações são necessárias para acompanhamento e fiscalização deste

vereador, em exercício da função fiscalizatória atribuída pala Constituição

Federal e Lei Orgânica do Município.

.

Valinhos, 14 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5S6U3X1P7M4Y0K2
		2022-02-14T11:35:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura